
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DO CONTRATO 06/2021

Extrato do Contrato nº 06/2021.
 
OBJETO: Prestação de serviços da CAERN para o fornecimento de
água com o objetivo de atender as atividades de manutenção e
funcionamento da Câmara Municipal de Viçosa/RN.
 
FUNDAMENTO  LEGAL:  Art.  24,  inciso  II,  da  Lei  Federal  nº
8.666/93 e suas alterações.
 
DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 01.001 – Câmara Municipal; Dotação:
01.031.001.2001.0000  –  Manutenção  das  Atividades  da  Câmara
Municipal; elemento de despesa: 3.4.90.36.00 – Outros serviços de
terceiros – Pessoa Jurídica.
 
VIGÊNCIA: de 12/01/2021 á 31/12/2021.
 
PARTES  CONTRATANTES:  Câmara  Municipal  de  Viçosa  e
Companhia de Água e Esgotos do Rio Grande do Norte, CNPJ Nº
08.334.385/0001-35, residente Na AV. Senador Salgado Filho. N°
155, Bairro, Tirol, CEP 59015-00. Natal/RN.
 
VALOR DO CONTRATO: R$ 1.950,00 (Mil Nove Cento e Cinqüenta
Reais) global, durante o exercício financeiro do corrente ano de
2021.
 
Viçosa/RN, 12 de janeiro de 2021
 
 
Marcio Christian Sabino Leandro.
Presidente da Câmara.
 
 
  Companhia de Água e Esgotos.
Contratada

Publicado por: Francisco Fábio de Freitas Souza
Código Identificador: 04027541

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 15/01/2021.
EDIÇÃO 1057. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


